UNIVERSIDADE

CENTRO DE C
DEPARTAMENTO DE
PROGRAMA DE MESTRADO

EDITAL Nº

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS
DE MESTRADO NACIONAL
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
MNPEF-SBF Nº 02/2017 e no

TORNA PÚBLICO:
A lista dos candidatos aprovados no
MNPEF/UEM nº 02/2017) para
em Ensino de Física – POLO UEM

Coordenadora do MNPEF (

NIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CIÊNCIAS EXATAS

EPARTAMENTO DE FÍSICA

MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA

EDITAL Nº 10/2017-MNPEF/UEM

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO D
DE MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL (MNPEF) DA
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o

e no Edital Complementar MNPEF/UEM n

aprovados no Processo Seletivo (Edital
para ingresso no curso de Mestrado Nacional Profissional

POLO UEM em 01/2018:

Candidato

Adiel de Matos

Rafael Salvalagio Martins

Maringá, 18 de dezembro

Profa. Dra. Hatsumi Mukai

Coordenadora do MNPEF (“POLO” 20)/UEM

FÍSICA

GRADUAÇÃO DO PROGRAMA
 UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital
nº 02/2017.

Edital Complementar
ingresso no curso de Mestrado Nacional Profissional

18 de dezembro de 2017